

Czernice Borowe, 17 października 2023 r.

GPK.271.1.2023

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

### **Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ nr 4**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający Gmina Czernice Borowe, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na wykonanie dostawy pod nazwą: **Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czernice Borowe.**

Odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 17.10.2023 r. dotyczące części 3 zamówienia – Energooszczędne oświetlenie zewnętrzne w gminie Czernice:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii litowo-żelazowo-fosforanowej (LiFePO<sub>4</sub>) zabudowanej w głowicy lampy o pojemności 380 Wh?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułu fotowoltaicznego bifacjalnego o mocy 120W?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.